
      Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

          «Чеховская основная 

   общеобразовательная  школа» 

    (МКОУ «Чеховская ООШ») 

              П Р И К А З 

           11.01. 2024г     № 7-од 

 

О назначении комиссий по реализации  

антикоррупционных мероприятий 

В соответствии со ст.28 «Компетенция и ответственность образовательного 

учреждения» ФЗ  №273 от 29.12.2012г.   «Об образовании в РФ», на основании 

Устава Школы, в целях реализации плана антикоррупционных мероприятий по 

МКОУ «Чеховская ООШ»  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.Назначить комиссию для разработки План мероприятий по 

предупреждению коррупции в МКОУ «Чеховская ООШ» в следующем 

составе:  

Маркачева И.В.- председатель 

Ермолина Е.И.- член комиссии 

Кузнецких А.В..- член комиссии 

2.  Разместить выше назначенной комиссии План мероприятий по предупреждению 

коррупции в МКОУ «Чеховская ООШ» на официальный сайт МКУ Чеховская 

ООШ до 20.01.2024г.  

1. Назначить комиссию для осуществления внутреннего контроля соблюдения 

внутренних процедур в ОО в следующем составе:  

Маркачева И.В.- председатель 

Ермолина Е.И.- член комиссии 

Кузнецких А.В.- член комиссии. 

2. Осуществлять выше назначенной комиссии контроль соблюдения 



внутренних процедур 1 раз в квартал. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

      Директор                                                                            Маркачева И.В.  

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

          «Чеховская основная 

   общеобразовательная  школа» 

    (МКОУ «Чеховская ООШ») 

              П Р И К А З 

11.01. 2024г     № 8-од 

 

Об утверждении План мероприятий 

 по предупреждению коррупции 

 в МКОУ «Чеховская ООШ» 

В соответствии со ст.28 «Компетенция и ответственность образовательного 

учреждения» ФЗ  №273 от 29.12.2012г.   «Об образовании в РФ», на основании 

Устава Школы, в целях предупреждения  коррупции в МКОУ «Чеховская ООШ»  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить: 

1.1.  План мероприятий по предупреждению коррупции в МКОУ «Чеховская 

ООШ»  на 2024-2026 год. 

1.2. Программу «Антикоррупционная политика в МКОУ «Чеховская ООШ» на 

2024-2026годы.» 

 

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                      Маркачева И.В.  

                                          

 



       Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

          «Чеховская основная 

   общеобразовательная  школа» 

    (МКОУ «Чеховская ООШ» 

               ПРИКАЗ 

11.01. 2024г     № 9-од 

 О назначении ответственных 

  по реализации плана  

антикоррупционных мероприятий 

 по МКОУ «Чеховская ООШ.» 

          В соответствии со ст.28 «Компетенция и ответственность образовательного 

учреждения» ФЗ  №273 от 29.12.2012г.   «Об образовании в РФ»,  на основании 

Устава Школы, в целях реализации плана антикоррупционных мероприятий по 

МКОУ Чеховская ООШ  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Назначить ответственного за ознакомление работников с нормативно-

правовыми  документами антикоррупционной политики – Маркачеву И.В. , 

директора школы. 

2. Назначить ответственного за проведение с обучающимися мероприятий по 

вопросам профилактики и противодействия коррупции – Король А.В. 

соц.педагога 

3. Назначить  ответственного за взаимодействие ОО и родителей обучающихся 

– Ермакову Н.А.,  председатель родительского совета 

4. Назначить ответственного за взаимодействие с правоохранительными 

органами по МКОУ Чеховская ООШ – Король А.В., соц.педагог 

5. Назначить ответственного за размещение информации о 

противокоррупционных мероприятиях на официальном сайте школы – 

Кузнецких А.В. учителя информатики.          



 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-29T17:58:19+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕХОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа


		2024-03-29T17:58:39+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕХОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа


		2024-03-29T17:58:59+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕХОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа




